1 inter 0. postea 0. , Pdecessoz suoz o.
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sive post

& cela pmissa cum eoz ptineñ eisdem Abbi & Conventui & successoribz suis imppm de noß heredib ; & successoribz nộis in puram

& perpetuam elemosinam , absq, aliquo alio redditu aut Švicio not aut heredib3 nřis p eisdem ecctiis aut patronat solvend seu reddend ;

Statuto sive Statutis de fris seu tenementis in manū mortuam non ponend sive aliquo alio statuto acłu sive a &tibz Pantea in contriū

faci non obstant. Necnon dedimº & concessimº ac damº & concedimºp Psentes eisdem Abbi & Conventui& successoribz suis licenciam

niam spalem sive licencias nias spales qd iſi rectorias eagdem ecctiag cum omib ; & singulis suis jurib ; & ptineñ eisdem Abbi &

Conventui & successorib suis appriare anecte & unire possint & illas rectorias sic apppriatatas annexas & unitas cum omibz &

singulis suis jurib; & ptineñ Here & tenere possint sibi & successoribz suis in pprios usus eozdem Abbis & Conventus imppm .

Que quidem omia pdict fund scit circuit pcinci Mañia tras tenementa reddit revs advocaõões & patronat ecctiaz & ceia omia pmissa

cum eoz ptineñ p sive post suppressionem dissolu@em aut extincãoem pdčoy Monastioz sive Prioratuū de Pratis alias Pray &

Wallyngforde, ac p sive post conviccoem attincturam aut condempnacoem revendissimi in Xộo přis Thome nup Aptice sedis de lače

legati psbifi Cardinalis Eboz Archiepi Angte primatis, de divsis contemptib3 tºnsgressionib3 & offensis cont formam Statuti in

parliamento dni Riči nup Regis Angł sēdi post conquestum apud Wynton anno regni sui sexto decimo Osus eos qui impet-vint aut

psecuti fuerint seu impeteri aut psequi fecint in Cuř Romana vel alibi aliquos pcessus sentencias excommunica @onum bullas instrumenta

seu alia quecumg nos tangen cont nos coronam regaliam seu regnū ním Angł detulerint aut ea recepint aut notificaốem seu aliam

execucoem quamcumqinfra idem regnū ním seu ext* fedint,edit & pvis, nup apud Westñ coram no attincſ, aut p dissolucoem

collegii Thome Wolcy Cardinalis Eboz in Alma Accademia sive Uniðsitate Oxon aut aliquo alio modo quocumq ad manus nñas devenerunt

aut devenire debuerunt seu debebunt quovis modo. Et insup ex habundanciori gia nfa dedimº & concessimº ac p Psentes damº &

concedimº pfatis Abbi & Conventui &successoribz suis ĝd iſi & successores sui ħeant & teneant imppm in pdict funđ terf sciſ circuit

pcinci Manis Pris tenementis & cetis pmissis cum eoz ptinen, Vič franč pleſ Cuf lef & omia & singula que ad Vič franč pleſ Cur vel ad